
平成２３年３月１１日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果一覧表（担当課別）

入札及び契約経過（件名別）



平成23年 3月11日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所 福野庁舎 ２０１ 会議室場所: 上下水道課担当課:

2/1PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成23年 3月11日現在入 札 結 果 一 覧 表

大窪建設㈱

実研工業㈱

公共下水道事業（公共）

◎ 城管工業㈱

北野橋改修に伴う下水道仮設工事

ライフサービス㈱

南砺電気㈱

0001880 北野 \4,536,000 H23.03.11 H23.03.14 H23.03.25

*は不落随契をあらわします。



平成23年 3月11日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所 福野庁舎 ２０１ 会議室場所: 事務局（中央病院）担当課:

2/2PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成23年 3月11日現在入 札 結 果 一 覧 表

太平ビルサービス㈱ 富山支店

中部保全㈱

公立南砺中央病院施設維持管理業務委託

富山総合ビルセンター㈱

◎ ㈱日本空調北陸

㈱ホクタテ

㈱竹部研装社

北陸ビル防設㈱

0000001 梅野 \35,582,400 H23.03.11 H23.04.01 H24.03.31

*は不落随契をあらわします。



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0001880 管工事 指名競争入札 起債

公共下水道事業（公共）

北野橋改修に伴う下水道仮設工事

南砺市 北野 地内

平成23年 3月25日 まで

平成23年 3月11日

南砺市建設工事等指名業
者選定要綱に基づく

平成22年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 大窪建設㈱ 3 \4,370,000

2 実研工業㈱ 2 \4,350,000

3 城管工業㈱ 1 \4,320,000 \4,536,000
落札

4 ライフサービス㈱ 3 \4,370,000

5 南砺電気㈱ 5 \4,400,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

事務局（中央病院） 0000001 空調設備保守管理 指名競争入札

公立南砺中央病院施設維持管理業務委託

南砺市 梅野 地内

平成24年 3月31日 まで

平成23年 3月11日

平成23年度 南砺市発注工事 入札及び契約過程

1 太平ビルサービス㈱ 富山支店 4 \33,990,000

2 中部保全㈱ 2 \33,900,000

3 富山総合ビルセンター㈱ 5 \34,000,000

4 ㈱日本空調北陸 1 \33,888,000 \35,582,400
落札

5 ㈱ホクタテ 5 \34,000,000

6 ㈱竹部研装社 3 \33,960,000

7 北陸ビル防設㈱ 7 \34,020,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である


